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منتخب هفته

ــف ــران نومکل ــری دخت ــزار نف ــن 5 ه  جش
 سراســر کشــور بــا همــکاری آســتان
الله ســام  معصومــه  حضــرت   مقــدس 
اجتماعــی  علیهــا و ســازمان فرهنگــی 
صحــن در  قــم  شــهرداری   ورزشــی 
ــان عجــل الله فرجــه الشــریف  صاحــب الزم
ــد ــزار ش ــت برگ ــوی کرام ــر بان ــرم مطه ح

ــری ــزار نف ــف ۵ ه ــن تکلی  جش
ــرم ــور در ح ــر کش ــران سراس  دخت

ــت ــوی کرام ــر بان مطه

تجلیل از ۴۲ حافظ کل قرآن و نهج البلاغه در حرم مطهر بانوی کرامت

 عصر شعر ایوان آیینه در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد

ضریــح مقــام رأس الحســین علیــه الســلام در حــرم حضــرت معصومــه 
ســلام الله علیهــا رونمایــی شــد

 مرکـز قـرآن و حدیـث کریمـه اهل بیـت سـام الله علیها بـا برگـزاری همایـش سـالانه طوبـی 
کرامـت از ۳۹ حافـظ کل قـران کریـم و ۳ حافـظ کل نهج الباغـه تجلیـل کـرد.

 عصـر شـعر ایـوان آیینـه با عـرض ارادت بانـوان شـاعره و تقدیم سـروده هایی در مـدح حضرت 

فاطمـه معصومـه سـام الله علیها سـروده بودنـد در جـوار ضریـح مطهر بانـوی کرامت برگزار شـد.

مراسـم رونمایـی از بخشـی از ضریـح مقـام رأس الحسـین علیـه السـام در کشـور 
سـوریه توسـط تولیـت آسـتان مقـدس بانـوی کرامـت در سـالن محـراب حـرم مطهر 

بانـوی کرامـت برگزار شـد.

هفته ای که گذشت

غبارروبـی مدیـران روابط عمومی دسـتگاه های اجرایی 
اسـتان قم از ضریـح مطهر حرم بانـوی کرامت

مجازی  نمایشگاه  در  زائر  انتشارات  کتب 
کتاب تهران عرضه شد

 تقدیر امام جمعه و استاندار قم از میزبانی شایسته 
مردم از رئیس جمهور



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
کتب انتشارات زائر در نمایشگاه مجازی کتاب تهران عرضه شد

به همت مرکز آفرینش های فرهنگی و هنری حرم مطهر بانوی کرامت کتب 
انتشارات زائر آستان مقدس حضرت معصومه سام الله علیها در سی و پنجمین دوره نمایشگاه مجازی کتاب تهران 

عرضه شد.
کتاب های عرضه شده در غرفه انتشارات زائر با موضوعاتی همچون معارف اسامی، حضرت معصومه علیهاالسام 

و کودک و نوجوان بود.
عاقه مندان با خرید کتاب از غرفه انتشارات زائر عاوه بر قیمت مناسب از تخفیف ۱۰ درصدی و ارسال رایگان کتاب 

به سراسر کشور نیز بهره مند شدند.

 عصر شعر ایوان آیینه در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد
 عصر شعر ایوان آیینه با عرض ارادت بانوان شاعره و تقدیم سروده هایی در مدح حضرت 

فاطمه معصومه سلام الله علیها سروده بودند در جوار ضریح مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
عصر شعر ایوان آیینه و عرض ارادت بانوان شاعر به بانوی نور و کرامت در شبستان حضرت زهرا 

سام الله علیها این آستان مقدس برگزار شد.
عصر شعر ایوان آیینه به همت اداره امور خواهران حرم مطهر بانوی کرامت و با اجرای سمانه 
خلف زاده و شعرخوانی بانوان شاعره اعظم سعادتمند، انسیه سادات هاشمی، عاطفه جوشقانیان، 
زهرا سادات هاشمی، فاطمه زاهدمقدم، محدثه آشتیانی، زهرا سادات قاسمی، مهدیه نژادابراهیم و 
فائزه امجدیان برگزار شد و اشعاری که در مدح حضرت معصومه سام الله علیها سروده بودند را در 

جوار ضریح مطهر حضرت تقدیم به ساحت باکرامت ایشان کردند.
در  و  بود  همراه  سیما  شبکه چهار  و  نور  استانی  شبکه  از  تلویزیونی  زنده  پخش  با  مراسم  این 
پایان نیز با حضور حجت الاسام والمسلمین سید احمد مشرف معاون فرهنگی و حجت الاسام 
والمسلمین صفر فاحی مدیر عالی حرم مطهر بانوی کرامت از این بانوان شاعره تقدیر به عمل آمد.

 تقدیر امام جمعه و استاندار قم از میزبانی شایسته مردم از رئیس جمهور
 آیت الله سعیدی امام جمعه و سید محمد آقامیری استاندار قم با صدور پیامی مشترک ضمن تقدیر از میزبانی 
شایسته مردم قم از رئیس جمهور گفتند: میزبانی شایسته و استقبال گرم و پرشور مردم بصیر و ولایت مدار قم 
جلوه های زیبا و کم نظیری از اتحاد، همدلی و پیوند عمیق بین مردم و دولتمردان نظام مقدس جمهوری اسلامی 

را به نمایش گذاشت.
متن پیام به شرح زیر است؛

بسمه تعالی
میزبانی شایسته و استقبال گرم و پرشور مردم بصیر و ولایت مدار خاستگاه جهاد و اجتهاد از ریاست محترم جمهور و 
یاران جهادی ایشان در دومین دور سفر استانی دولت سیزدهم به استان قم، جلوه های زیبا و کم نظیری از اتحاد، همدلی 

و پیوند عمیق بین مردم و کارگزاران و دولتمردان نظام مقدس اسامی را به نمایش گذاشت.
این سفر پرخیروبرکت که هم زمان با ایام سراسر نور و سرور دهه کرامت و در سالروز ولادت باسعادت کریمه آل 
و  توسعه  روند  به  شتاب بخشی  برای  را  ارزشمندی  دستاوردهای  شد،  انجام  )س(  معصومه  فاطمه  رسول حضرت 
پیشرفت استان به همراه داشت و امید به باز شدن گره های کور چندین ساله از طرح های بزرگی همانند مونوریل و 

فرودگاه را در دل ها زنده کرد.
اینجانبان ضمن تشکر ویژه از سردار جبهه خدمت حضرت آیت الله رئیسی و هیئت همراه، لازم می دانیم از مهمان نوازی 
و حضور قدرشناسانه آحاد مردم شریف استان به ویژه خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، علما و مراجع بزرگوار، 
طاب و روحانیون معزز، جوانان، نخبگان، اهالی محترم رسانه و خبرنگاران خاصه مدیریت و عوامل مختلف رسانه 
ملی و شبکه استانی نور بابت اطاع رسانی و پوشش خبری این سفر و دیگر عوامل و دست اندرکاران میزبانی استان 

در بخش های گوناگون تقدیر و تشکر نماییم.
امید است به یاری خداوند متعال، دستاوردها و برکات این سفر با اجرایی شدن مصوبات و تحقق تصمیمات اتخاذ 

شده موجبات رشد و شکوفایی بیش ازپیش این خطه مقدس را فراهم نماید.
سید محمد سعیدی تولیت آستان مقدس حضرت معصومه سام الله علیها و امام جمعه قم

سید محمد آقامیری استاندار قم

کتب انتشارات زائر آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها 
با موضوعاتی همچون معارف اسلامی، حضرت معصومه علیهاالسلام 
و کودک و نوجوان در سی و پنجمین دوره نمایشگاه مجازی کتاب 

تهران عرضه شد.

تجلیل از ۴۲ حافظ کل قرآن و نهج البلاغه در حرم مطهر بانوی کرامت
 مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها با برگزاری همایش سالانه طوبی کرامت از 

3۹ حافظ کل قران کریم و 3 حافظ کل نهج البلاغه تجلیل کرد.
با شرکت  از ۴۲ حافظ کل قرآن کریم و نهج الباغه که  به منظور تقدیر  همایش »طوبی کرامت« 
در طرح شجره طیبه مرکز قرآن و حدیث حرم مطهر بانوی کرامت طی یک سال حافظ کل قران 
کریم شده اند عصر امروز با حضور حجت الاسام والمسلمین سید احمد مشرف معاون فرهنگی 
و حجت لااسام والمسلمین صفر فاحی مدیر عالی حرم مطهر بانوی کرامت در شبستان نجمه 

خاتون)س( برگزار شد.
حجت الاسام شهاب الدین غفاری رئیس اداره قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سام الله علیها در 
این همایش با بیان اینکه از ابتدای تأسیس مرکز قران و حدیث کریمه اهل بیت سام الله علیها در 
سال ۱۳۸۹ تا کنون ۷۰ هزار نفر در کاس های این مرکز حضور یافته و بیش از ۱۵۶ هزار نفر دوره 
برگزار شده است، گفت: در مجموع ۳۴ هزار حافظ قرآن در دوره های حفظ کل، حفظ ۲۰ جزء، 

حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۵ جزء و حفظ جزء ۳۰ فارغ التحفیظ شده اند.
وی با بیان اینکه ۶۰ درصد فراگیران مرکز قران و حدیث کریمه اهل بیت سام الله علیها خواهر و 
۴۰ درصد برادر بوده اند افزود: همایش طوبی کرامت به منظور تقدیر از افرادی که حافظ کل قرآن 
کریمه شده اند و یا یک دوره کامل رشته های معارفی را با موفقیت گذرانده اند برگزار می شود و تا 

کنون هزار و ۸۵ نفر در همایش های طوبی کرامت در سال های گذشته تقدیر شده اند.
رئیس اداره قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سام الله علیها ادامه داد: از میان افرادی که تا کنون در 
این همایش تجلیل شده اند ۷۹۲ نفر به خاطر حفظ کل قرآن، یک نفر به خاطر حفظ کل نهج الباغه 

و ۲۹۲ نفر نیز به خاطر اتمام دوره های معارفی بوده اند.
وی ابراز داشت: امسال نیز ۴۲ حافظ کل قرآن و نهج الباغه در این همایش تجلیل می شوند که از 

این تعداد، ۱۴ حافظ قرآن برادر، ۲۵ حافظ قرآن خواهر و ۳ حافظ کل نهج الباغه خواهر هستند.

ضریح مقام رأس الحسین علیه السلام در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها رونمایی شد
مراسم رونمایی از بخشی از ضریح مقام رأس الحسین علیه السلام در کشور سوریه توسط 

تولیت آستان مقدس بانوی کرامت در سالن محراب حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
در این مراسم آیت الله سعیدی ضمن تقدیر از دست اندرکاران، خیرین و بانیان این کار اظهار کرد: 
از تمامی عزیزان و بانیانی که در ساخت درب های حرم مطهر امام رضا علیه السام و مقام رأس 

الحسین علیه السام مشارکت داشتند تشکر می نمایم.
وی افزود: این کار ارزشمند باقیات الصالحات و عمل ماندگاری است که برای شما نوشته می شود.
در ادامه هادی محمودنژاد معاون اجرایی حرم مطهر بانوی کرامت در خصوص رونمایی و افتتاح 
پروژه های حرم مطهر در دهه کرامت خاطرنشان کرد: در ایام میاد با سعادت امام رضا علیه السام 

و حضرت فاطمه معصومه سام الله علیها پروژه های هنری و عمرانی رونمایی و افتتاح شد.
وی گفت: از جمله این پروژه ها رونمایی از درب حرم مطهر امام رضا علیه السام و رونمایی از 
ضریح مطهری است که برای مقام رأس الحسین علیه السام در حرم مطهر حضرت معصومه سام 

الله علیها ساخته شده است .
معاون اجرایی حرم حضرت فاطمه معصومه سام الله علیها گفت: از طرح هایی که در دهه کرامت 
مورد بهره برداری قرار گرفت می توان به تکمیل عملیات تذهیب و مقرنس کاری کاشی های مسجد 
و  روشنایی  اصاح  پروژه  تکمیل  و  السام  علیه  جوادالائمه  کاشی کاری  صحن حضرت  بالاسر، 

تأسیسات حرم مطهر بوده است.

اجتماع بزرگ بانوان سیده در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار شداهدای انگشترهای اهدایی رهبر معظم انقلاب به قاریان نوجوان حرم مطهرخطبه خوانی ۲ هزار خادم بانو در حرم حضرت معصومه سلام الله علیهاخانواده نیروهای فراجا در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها تکریم شدند

تصاویر برگزیده

غبارروبی مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان قم از ضریح مطهر حرم بانوی کرامت
 مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان قم به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی با حضور در حرم 

مطهر بانوی کرامت از ضریح مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها غبارروبی کردند.
گردهمایی مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان قم با حضور و سخنرانی حجت الاسام والمسلمین سید 
احمد مشرف معاون فرهنگی حرم مطهر و سید محمد آقامیری استاندار قم در شبستان حضرت زهرا سام الله علیها 

حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
حجت الاسام والمسلمین مشرف با بیان این که روابط عمومی های ادارات شهری که محل حضور اهل بیت است باید 
سهم خود را برای معرفی و شناساندن شخصیت حضرت معصومه سام الله علیها به مردم انجام دهند، گفت: همه ما 
عاوه بر مسئولیتی که در شهر قم داریم خادم حضرت معصومه سام الله علیها هستیم و باید وظیفه خادمی خود را 

به انجام برسانیم.
وی ابراز کرد: از دهه کرامت امسال حرم حضرت معصومه سام الله علیها به عنوان دبیرخانه دائمی ستاد ملی تکریم 
دختران و بانوان انتخاب شد تا با همکاری نهادهای مربوطه به صورت پیوسته و دائمی اتفاقاتی در جهت تکریم دختران 

و بانوان در این حرم مطهر رقم بخورد.
در این گردهمایی مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان قم ضمن عرض ارادت به ساحت کریمه اهل بیت 

سام الله علیها از ضریح مطهر حضرت غبارروبی کردند.


